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FORMULARI I KËRKESËS PËR TRANSFERIMIN  E KAPACITETIT INTERKONEKTIV

Data e paraqitjes së kërkesës: ____________________

1. Kërkesë e detyrueshme për transferimin e Kapacitetit nga të dy Pjesmarrësit e Tregut së bashku 
	
Kufiri / Drejtimi

	
Ankandi
	
Periudha e përdorimit të të drejtave të Kapacitetit

	
Kapaciteti

	
	
	dd.mm.yyyy - dd.mm.yyyy
	MW

	Kosovë – Serbi
	
	
	

	Kosovë – Shqipëri
	
	
	

	Kosovë – Mali i Zi
	
	
	

	Kosovë – Maqedoni e Veriut
	
	
	

	Serbi – Kosovë 
	
	
	

	Shqipëri– Kosovë
	
	
	

	Mali i Zi – Kosovë
	
	
	

	Maqedoni e Veriut – Kosovë
	
	
	






2. Pranimi i Transferimit të Kapacitetit
	
	Pala Dhënëse
	Pala Marrëse

	Emri i Kompanisë
	
	

	Personi i autorizuar
	
	

	Nr. Tel.
	
	

	Nr. Fax.
	
	

	E-mail
	
	

	Nënshkrimi dhe Vula
	
	






3. Konfirmimi i “KOSTT sh.a.”
	Personi i autorizuar
	

	Data e konfirmimit
	

	Komente
	

	Nënshkrimi dhe Vula
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